pleratis erit v̄l iuſtice
ad nos eā caute remit
tere, Hi ſunt, lxx, inter
pretes, qui licet, lxxij,
fuerint more ſacré ſcri
pture, lxx, dicū q̄ mo
dicū numerū ſi ſup ali
quā ſumma ſuperexcere
ſcit ſepe ſubritet Qui
cū veniſſent ad regem
benigne ab eo collecti
ſunt, nō tamē ad regē intromiſſi vſq; in die
quintū Imminebat em̄ a die ſolemnitas triū
phalis p triūpho ſez qdā, que maiores ſui
eadē die babuerāt, Ea iſgl̄ die ſuſcepit eos
quos corā vniuersitate principū decreuerat
honorare, Poſt ſuſcepſionē ho duodeci die
bus fuerūt cum rege, et ſciscitar² eſt ab eis q̄
i corde ſuo diſpoſuerat, et p̄cipue de duob⁹
d̄gnitōe del, et gubernatōe regū, Lūcī
ſtruxiſſent eū de regnī aministratiōe, plen²
diſputauerūt de vno deo colendo, et q̄ nulla
creatura deo eet, Inde eſt q̄ vbiq; occur
rit eis de trinitate, v̄l ſub ſilentio tranſierunt
vel in enigmate trāſtu
lerūt ne tres deos colē
dos tradidisse videren
tur, Sūliter et de incar
natiōe verbi faciētes,
vt in elata Qui cū di
xilſſet puerū nobis na
ſcitur, et addidifſet, vj
elius noſa quoꝝ vnuꝝ
eſt deus, p illis ſex no
mīnib⁹ trāſtulerūt ma
gnī cōſiliū angelū, q̄
translatiō vſus eſt
gregor⁹ qui ecclē
aſtīcu officiū ordī
uauit quoꝝ trāſlati
one vſi vbiq; v̄l
poſteri v̄l alterius
auctoritatē induc
cū tñ ecclēſia tran
latiōe biero, v̄l vul
gari ut in hiſ om
niſbus,

Hester

q̄o littere auree i cādore chartarū adō legibiles apparet. Introducti aut sunt in domū regis sec' mare secretā que erat ad negotiorū deliberalionē. Et date sunt eis celle singule ut quicqd vīsum est eis oportunū et cōmodū ad interpretandū. Dūnculo egrediebātur ad optādū regi bosna et policronitūdines. Tūlauabāt se ad māre finū purificatōem lūdeorū postea interpretabant vīsq ad horā nonnam. Inde transibant ad cibū et requiētē et cōsummauerūt opus. Ite duob̄ dieb̄. Vñ quis busdā vīsum est q̄ non trāstulerūt tūc nūlī penitentium. Postea pōrūl postē redirent: vel post aliqui ex eis ad regem redeuntes trāstule rūni psalmos et ap̄phas. Ut rūtamen si miraculose factū ē ut dicit auctor gūstin⁹ q̄ vna et eadē sine dissonātia inuēta sit editio vniuersitatis coꝝ min⁹ miraculose fieri potuit, vt in tot dieb̄ interpretati sint legē psalinos et ap̄heras. Hiero, tamen vīdetur velle q̄ interpretationes, vī, dierū in sabbato p̄ferebant ex om̄ib⁹ cōflātis vñā. Nec mirādū esse hoc asserit: cū eisdas legē quā p̄ spīritū reparauerat postea cū veteri scriptura q̄ ap̄samaritanos erat corerit. Opere p̄pleso cōuocauit demetrius q̄ sup̄ libros magister erat oēs iudeos q̄ erat in alexandrīa, et dōp̄pūntia peritiores. Et lecta est corā oībo trālatio coꝝ et approbata. Postea delata ē ad regē et corā eo replicata. Cūq̄ peteret interpretatio a rege dari auctoritatē ut imob̄l p̄seueraret, hec se factuz laudauit si demū ita caute corigeret eam ut qđ semel iudicatu foret nō cogeneri irritare. Et remisit eos munib⁹ honoratos Eleazarō quoq̄ sumo sacerdoti trāmissū munera. In tēpluz p̄o misit p̄ter vaſa mensam aureā gēmis imp̄ciabilib⁹ iſigni tam cui⁹ crassitudo cuꝝ esset dimidij cubitū, tamē materiā supabat opus.

Incidentia.

Ex tēp̄o fostratus farū in alexandrīa cōstruit, Aratus claruit, argente⁹ num⁹ p̄im⁹ in

vrbe figuratur Roma nos carthaginēses natu rabilibus mūdi ut uali p̄lo vicerūt, mes dicit plini⁹. Pharō tello p̄sile fugato. cū erat turrī altissima in litorē maris sita non in terra fundata sed sup̄ cancros. Iū, vitreos posita et tāte magnitudis q̄ ignis i summō positi⁹ in nocte totū ferē lūtus irradia bat. Sepulcrū arati admirariōe in cīlicia est dignū nā in id safa lactata resiliunt.

De euergete. Caplin. VIII.

Wst phila delphum res gnauit frater eius p̄tholomēus euergetes, q̄ ab egyptis euergetes dicit⁹ est, qđ refectionē sonat, q̄ post vastatā syriā et cīliciā et p̄tes asie inūera spolia q̄ cepit, etiā deos eoz quos cambyses in p̄las transuixerat reuerxit. Judeorū pon

tifex onias simonis iūsti fil⁹; cui successit si mon fil⁹ et sub quo Iesu fil⁹ syrach libri sapientie qui ecclesiasticus dicitur cōposu

it quem greci panare thon vocant. Et p̄dīci simonis in eo facit mentionē. Porro onias cum tributa negasset euergeti zelo legē, vīl potius ex auaricia, vt dicit ioseph⁹ qui cum ihonorii fuisse testatur, compulit reges in iram. Et missus est legatus a iudeis etiā in iūro onia ad regē. Ioseph⁹ vir nobilis toble fil⁹ et sororis oniae. Hic habuit filiū hirs canum cuius dum puer esset probauit patern prudentiam, tradens ei. ccc. lugubrum sine loris. Qui nō solum pacem reformauit, sed remissus est a rege dux indee: et finitimarum regiosnum,

Interfecit bones et

33